

Приложение № 2 към Договор № 22 / 09.02.2021 год.

ОБЕКТ	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозн о количеств о дървесин	Прогнозн о количеств о дървесин	Достигна та цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	
13	243 а	бял бор	Трупи за	7		90,00	630,00	
		черен бор	Трупи за	3		85,00	255,00	
		бял бор	Трупи за	20		90,00	1800,00	
		черен бор	Трупи за	15		85,00	1275,00	
	ОБЩО ЗА ОТДЕЛА				45			3960,00
	243 б	бял бор	Трупи за	20		90,00	1800,00	
		черен бор	Трупи за	6		85,00	510,00	
		бял бор	Трупи за	133		90,00	11970,00	
		черен бор	Трупи за	33		85,00	2805,00	
		бял бор	Трупи за	3		70,00	210,00	
		цер	Технолог	10	17	50,00	850,00	
		благун	Средна те	3	5	42,00	210,00	
		цер	Средна те	12	20	42,00	840,00	
		габър	Средна те	5	8	42,00	336,00	
		мъждрян	Средна те	12	20	42,00	840,00	
		цер	Дърва за	40	73	42,00	3066,00	
		габър	Дърва за	10	18	42,00	756,00	
	мъждрян	Дърва за	20	36	42,00	1512,00		
	ОБЩО ЗА ОТДЕЛА				307			25705,00
	243 к	бял бор	Трупи за	6		90,00	540,00	
	ОБЩО ЗА ОТДЕЛА				6			540,00
	ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ № 13				358			30205,00

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито количество по единична цена за дадения сортимент.

ПРОДАВАЧ:

заличено съгласно чл. 59 от ЗЗЛД

КУПУВАЧ:

заличено съгласно чл. 59 от ЗЗЛД